
PLNÁ MOC 

Pan/Paní …………………………………, datum narození: ………………………., bydliště: 

……………………………………………………………… (dále jen „Zmocnitel“) 

uděluje tímto plnou moc 

panu/paní …………………………………, datum narození: ………………………., bydliště: 

………………………………………………………………….. (dále jen „Zmocněnec“), aby 

v souvislosti s členskou schůzí Družstvo nájemců Radim, družstvo, zapsaného v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 3869, IČO 25643673, se 

sídlem Praha 4, Radimovická 1423, PSČ 14900 (dále jen „Družstvo“), která se uskuteční dne 

25. května 2016, ve školní jídelně Základní školy, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, na adrese 

Ke Kateřinkám 1400, Praha 4 – Chodov, zastupoval/a Zmocnitele, a aby za Zmocnitele 

učinil/a veškerá právní jednání (včetně písemného právního jednání), zejména aby: 

 

a) zastupoval/a Zmocnitele na členské schůzi Družstva konající se výše uvedeného dne, 

b) na členské schůzi Družstva dle pokynů Zmocnitele vznášel/a návrhy a hlasoval/a 

jménem Zmocnitele ohledně všech bodů programu členské schůze. 

 

Zmocněnec je oprávněn za Zmocnitele podepsat veškeré dokumenty, které budou (dle 

samostatného uvážení Zmocněnce) nezbytné nebo vhodné v souvislosti s členskou schůzí 

Družstva konající se výše uvedeného dne.  

 

Tato plná moc se řídí právem České republiky. 

 

V Praze dne ……………….. 2016. 

 

 

…………………………….. 

Zmocnitel 

 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám: 

 

…………………………………….. 

Zmocněnec 

 

 

Manželé 
Jestliže jsou manželé společnými členy Družstva a chtějí, aby byli zastoupeni na členské schůzi vlastníků třetí 

osobou, musí této třetí osobě udělit plnou moc každý z manželů. Společní členové družstva-manželé 

k vzájemnému zastoupení mezi sebou plnou moc nepotřebují. 

 

Nikdo nesmí být zmocněncem více než 1/3 členů Družstva, v takovém případě se k plné moci nepřihlíží. 

 

 

 


